
 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

SIGULDAS NOVADA JAUNRADES CENTRS 

Reģistrācijas Nr. 40900010650 Raiņa iela 3, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67972432, e-pasts: jc@sigulda.lv, www.sigulda.lv 

 

 

NOLIKUMS 

 

SASKAŅOTS 

Siguldas novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldes vadītāja 

I.Reķe 

2022.gada 7.martā 

Siguldā 

2022.gada 7.martā Nr.1  

 

Siguldas novada  

vizuālās mākslas interešu izglītības  pulciņu  konkursa – izstādes 

“Manas mīļākās grāmatas ilustrācija” 

 

Nolikums 

Interešu izglītības nodarbību īstenošanā un pasākumu organizēšanā jāievēro 

Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumu Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības un Ministru kabineta 

2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

nosacījumi. 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Siguldas novada  vizuālās mākslas 

interešu izglītības pulciņu konkurss – izstāde “Manas mīļākās grāmatas ilustrācija” (turpmāk 

– Konkurss). 

2. Konkursa mērķi ir: 

2.1. rosināt izglītības iestāžu interešu izglītības vizuālas mākslas pulciņu audzēkņu 

interesi par lasīšanu; 

2.2. veicināt bērnu un jauniešu radošo spēju attīstību, izteikt sevi ar vizuālās mākslas 

izteiksmes līdzekļiem. 

 



3. Konkursa uzdevumi ir: 

3.1.  izvērtēt Konkursa labākos darbus atbilstošās vecuma grupās un popularizēt 

vizuālās mākslas interešu izglītības programmas; 

3.2. nodrošināt audzēkņiem iespēju prezentēt savu radošu pieeju. 

4. Konkursu rīko Siguldas novada Jaunrades centrs  (turpmāk – SJC) . 

 

II. Konkursa norises vieta un laiks 

 

5. Konkurss-izstāde notiek no 2022. gada 7. marta līdz 2022. gada 6. maijam. 

6. Darbi jāiesniedz līdz 19. aprīlim. 

7. Konkursa izstāde būs apskatāma no 21. aprīļa līdz 6. maijam Siguldas novada 

Jaunrades centrā, Raiņa ielā 3, Siguldā.  

8. Konkursa nolikums un informācija par konkursu tiek publicēta interneta vietnē 

www.sigulda.lv un https://www.facebook.com/Siguldas novada Jaunrades centrs. 

 

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi  

9. Konkursā piedalās Siguldas novada vizuālās mākslas interešu izglītības pulciņu 

audzēkņi katrs ar vienu darbu šādās vecuma grupās: 

9.1. sākumskolas vecuma grupa (1. – 4. klase); 

9.2. pamatskolas vecuma grupa (5. – 7. klase); 

9.3. pamatskolas vecuma grupa (8.- 9. klase); 

9.4. sagatavošanas klases vecuma bērnu grupa;  

10. Konkursa tēma: mīļākās grāmatas ilustrācija. 

11.  Noformēšana:  

11.1. darba formāts - A3, noformē darbu uz pelēka kartona, darbus nerāmē un 

nestiklo, komiksa formas darbus var iesniegt 2-4 secīgu zīmējumu veidā; 

11.2. darbam priekšpusē labajā apakšējā stūrī jāpielīmē datorrakstā noformēta 

vizītkarte. Vizītkartes noformējums: izmērs 5 x 12 cm, fonts Times New Roman, 

burtu lielums 14. Vizītkartes paraugs: 

 

“DARBA NOSAUKUMS” 

Autora vārds, uzvārds 

Izglītības iestāde, klase 

Skolotāja vārds, uzvārds 

Ilustrētās grāmatas nosaukums un autors 

Īsa darba anotācija (2-3 teikumos) 

 

12. Katra izglītības iestāde aizpilda pieteikumu  (skat. pielikumā Nr.1.), kuru 

nosūta elektroniski uz e-pastu sandra.kondrate@sigulda.lv. 

13. Izstāde, kurā tiks eksponēti nolikumam atbilstoši darbi, būs apskatāma no 2022. 

gada 21. aprīļa līdz 6. maijam  Siguldas novada Jaunrades centrā, Raiņa ielā 3, Siguldā.  

 

 

 

http://www.sigulda.lv/
https://www.facebook.com/Siguldas%20novada%20Jaunrades%20centrs
mailto:sandra.kondrate@sigulda.lv


IV. Vērtēšanas noteikumi 

14. Konkursa darbus vērtēs  SJC izveidota un apstiprināta žūrija. 

15. Žūrija diplomus  piešķir 1., 2. un 3. vietas ieguvējiem katrā vecuma grupā.  

16. Vērtēšanas kritēriji: 

16.1. atbilstība tēmai (no 1 līdz 10 punktiem); 

16.2. mākslinieciskums (no 1 līdz 10 punktiem); 

16.3. oriģinalitāte (no 1 līdz 10 punktiem); 

16.4. izpildījuma kvalitāte (no 1 līdz 10 punktiem). 

17. Pirmā vieta tiek piešķirta, ja dalībnieks ir ieguvis kopskaitā 35-40 punktus, otrā 

vieta – par iegūtajiem  30- 35 punktiem, trešā vieta – par iegūtajiem 20-30 punktiem. 

 18. Vērtēšanas komisijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams. 

            19. Informācija par Konkursa rezultātiem 2022. gada 21.aprīlī tiek publicēta interneta 

vietnē www.sigulda.lv un https://www.facebook.com/Siguldas novada Jaunrades centrs. 

 

V. Konkursa laureātu apbalvošana un rezultātu paziņošana 

 

 20. Laureātu apbalvošana notiks saskaņā ar tā brīža epidemioloģisko situāciju.  

 

 

Informācija par Konkursa norisi:  SJC vietniece izglītības darbā Sandra Kondrāte, tālrunis 

67973863, sandra.kondrate@sigulda.lv. 

 

 

 

 

 

Direktore                                                                                                      I. Šulte 

 

 

https://www.facebook.com/Siguldas%20novada%20Jaunrades%20centrs


Pielikums Nr.1.  

Siguldas novada vispārizglītojošo  izglītības iestāžu audzēkņu 

vizuālās mākslas pulciņu konkursa –izstādes 

                                                        „Manas mīļākās grāmatas ilustrācija” 
 

2022.gada 7. aprīļa  nolikumam 

Nr.1 

PIETEIKUMS 

 

Iestādes nosaukums ______________________________________________________ 

 

Tālrunis, e-pasts _________________________________________________________ 

 

 

N.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Vecuma 

grupa 

Darba nosaukums 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Pedagogs __________________________________________ 

    (vārds, uzvārds) 

 

Pedagoga kontakttālrunis _______________, e-pasta adrese ________________ 

 

Datums_____________ 

 

Direktore                                                                                                          I. Šulte 



Pielikums Nr. 2 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi 

Pielikumā lietoti termini: 

1. Dalībnieks – fiziska persona, kura piedalās konkursā: pilngadīga fiziska persona ir devusi 

rakstisku piekrišanu par to, ka priekšnesums tiek fiksēts audiovizuālā veidā un var tikt 

apstrādāti viņas personas dati. Nepilngadīgai fiziskai personai līdz 18 gadu vecumam 

(ieskaitot) dod rakstisku piekrišanu vecāks vai bāriņtiesas ieceltais aizbildnis. Par konkursa 

dalībnieku nevar kļūt, ja nav rakstiskas piekrišanas. 

2. Pārzinis – Siguldas novada pašvaldība, kas nosaka personas datu apstrādes mērķus un 

apstrādes līdzekļus, kā arī atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

3. Personas dati – jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku 

personu. 

4. Regula – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2019/679 (2016.gada 27.aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvību apriti 

(pieejama šeit https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679). 

5. Apstrāde – jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību 

kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, reģistrācija, 

organizēšana, strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, 

izmantošana, izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi darot tos pieejamus, saskaņošanai vai 

kombinēšanai, ierobežošana, dzēšana vai iznīcināšana.  

6. Apstrādātājs – fiziska vai juridiska persona, publiska iestāde, aģentūra vai cita struktūra, kura 

pārziņa vārdā un uzdevumā apstrādā personas datus. 

 

AUDIO, AUDIOVIZUĀLĀS UN FOTO FIKSĀCIJA 

7. Šīs sadaļas mērķis ir sniegt informāciju dalībniekam Regulas 13.pantā noteikto informāciju 

par pasākuma fiksāciju  audiovizuālā veidā. 

8. Dalībnieks ir informēts, ka konkursā tiek izmantots fiksēts audiovizuālais materiāls (turpmāk 

– Fiksācija), pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības nolikumu ar nolūku veicināt 

skolēnu radošās aktivitātes. 

9. Konkursa norises audiovizuālās fiksēšanas rezultātā iegūtais materiāls tiks saglabāts līdz 

konkursa norises (izvērtējuma) beigām – 2022.gada 6.maijam iepriekš norādītajam nolūkam.  

 

PASĀKUMA PERSONAS DATU APSTRĀDE, TO DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA 

10. Šīs sadaļas mērķis ir sniegt pilnīgu informāciju dalībniekam par tās personas datu apstrādes 

mērķiem, tiesisko pamatu un sniegt informāciju dalībniekam par personas datu apstrādes 

pārzini. 

11. Dalībnieka personas dati tiek iegūti un apstrādāti, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Regulas 6.panta pirmās daļas c) apakšpunktu. 

12. Dalībnieka datu apstrādes mērķi: 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679


12.1.  popularizēšana, pasākuma atspoguļošana, sabiedrības informēšana par pasākuma 

norisi, 

12.2. dalībnieka personas datu izmantošana  sabiedrības interesēs – veicinot skolēnu interešu 

izglītības aktivitātes valstī noteiktās epidemioloģiskās situācijas laikā.  

13. Dalībnieka dati tiek vākti un apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams 

šajā pielikumā noteikto mērķu un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasību izpildei. 

Dalībnieka tiesības: 

13.1. pieprasīt Siguldas novada pašvaldībai piekļuvi dalībnieka personas datiem; 

13.2. pieprasīt Siguldas novada pašvaldībai dalībnieka personas datu labošanu vai dzēšanu, 

vai apstrādes ierobežošanu attiecībā uz dalībnieku, vai tiesības iebilst pret apstrādi; 

13.3. iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 

14. Dalībnieka personas datu apstrādes ietvaros Siguldas novada pašvaldība nodrošina: 

14.1. informācijas sniegšanu dalībniekam saskaņā ar Regulas 13.pantu; 

14.2. tehnisko un organizatorisko pasākumu veikšanu dalībnieka personas datu drošības un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

14.3. iespēju dalībniekam labot, dzēst tā sniegtos personas datus, ierobežot un iebilst pret 

dalībnieka personas datu apstrādi tiktāl, cik tas nav pretrunā ar Siguldas novada 

pašvaldības pienākumiem un tiesībām, kas izriet no normatīvajiem aktiem un šī 

pielikuma. 

15. Siguldas novada pašvaldība apņemas bez nepamatotas kavēšanās paziņot dalībniekam par 

personas datu aizsardzības pārkāpumu gadījumā, ja dalībnieka personas datu aizsardzības 

pārkāpums varētu radīt augstu risku dalībnieka tiesībām un brīvībām. 

16. Dalībnieks var īstenot savas tiesības, tostarp tiesības uzdot Siguldas novada pašvaldībai 

jautājumus, rakstiski sazinoties: datudrosiba@sigulda.lv vai rakstot Siguldas novada 

pašvaldībai, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, LV-2150. 

17. Ņemot vērā tehnikas līmeni, īstenošanas izmaksas un apstrādes raksturu, apmēru, kontekstu 

un nolūkus, kā arī dažādas iespējamības un smaguma pakāpes riskus attiecībā uz dalībnieka 

tiesībām un brīvībā, Siguldas novada pašvaldība īsteno atbilstīgus tehniskus un 

organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu tādu drošības līmeni, kas atbilst riskam. 

18. Informācija par personas datu apstrādes pārzini: 

Siguldas novada pašvaldiba, reģistrācijas Nr. 90000048152 

Juridiskā adrese: Pils iela 16, Sigulda, LV-2150 

E-pasta adrese: pasvaldiba@sigulda.lv    

 

Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: e-pasta adrese: datudrosiba@sigulda.lv  

 

mailto:datudrosiba@sigulda.lv
mailto:pasvaldiba@sigulda.lv
mailto:datudrosiba@sigulda.lv

